

1525-3	Заведующий художественно-постановочной частью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалисты и обслуживающий персонал																						
1525-4	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1525-5	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1525-6	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1525-7	Настройщик пианино и роялей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)

(подпись)

Арнаутов А.А.

(Ф.И.О.)

27.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заведующий отделом кадров
 (должность)

(подпись)

Иванова И.П.

(Ф.И.О.)

27.10.2020

(дата)

 Специалист по охране труда
 (должность)

(подпись)

Луговский М.В.

(Ф.И.О.)

27.10.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 4706
 (№ в реестре экспертов)

(подпись)

Нелюбова Надежда Михайловна

(Ф.И.О.)

27.10.2020

(дата)